Российская Федерация

Ростовская область

Родионово-Несветайский район

Администрация

Волошинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2019                                                  № 17                                                   х. Волошино
О внесении изменений в постановление Администрации Волошинского сельского поселения от 23.10.2018 № 153-1 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Волошинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

В соответствии с частью 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Волошинское сельское поселение», постановлением Администрации Волошинского сельского поселения от 28.09.2018 № 142 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Волошинского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Волошинского сельского поселения от 23.10.2018 № 153-1 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Волошинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» изложив приложение к постановлению в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Волошинского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов (Подскальнюк Н.Ю.)
Глава  Администрации
Волошинского  сельского поселения                                                   Л.О.Гужва
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение
к постановлению

Администрации Волошинского
сельского поселения
от 23.10.2018 № 153-1
План реализации муниципальной программы Волошинского сельского поселения
«Развитие физической культуры и спорта»
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый
непосредственный
результат
(краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2019 год (тыс. рублей)

	всего
	бюджет района
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет поселения
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1. «Совершенствование системы физического воспитания населения»
	Старший инспектор – Гончарова С.Г.
	Создание условий, обеспечивающих возможность систематически заниматься физической культурой и спортом
	весь период

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.1

Организация и проведение спортивных и физкультурных мероприятий
	Старший инспектор – Гончарова С.Г.
	Увеличение доли жителей поселения, систематически занимающихся физической культурой и спортом
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2 «Укрепление материально-технической базы физической культуры и спорта»
	Старший инспектор – Гончарова С.Г.
	Улучшение качества услуг, предоставляемых объектами спортивной инфраструктуры
	весь период
	30,0
	-
	-
	-
	30,0
	-

	Основное мероприятие 2.1 Приобретение спортивного инвентаря, оборудования, иного имущества и предметов материально-технического обеспечения
	Старший инспектор – Гончарова С.Г.
	Повышение уровня оснащенности современным спортивным инвентарем и оборудованием
	весь период
	30,0
	-
	-
	-
	30,0
	-